
Brangstant elektrai biržoje, nepriklausomi tiekėjai padidino siūlomų
fiksuotos kainos planų tarifus

Birželio 1–25 d. vidutinė elektros energijos mėnesio kaina Nord Pool biržoje siekia
0,093 Eur/kWh be PVM – tai 6 proc. mažiau už 2023-ųjų birželio mėnesio vidutinę
kainą, kuri buvo 0,099 Eur/kWh be PVM, bet 22 proc. daugiau už šių metų gegužės
mėnesio vidutinę kainą, kuri buvo 0,076 Eur/kWh be PVM.

Vidutinė praėjusios savaitės elektros energijos kaina biržoje buvo 0,095 Eur/kWh be PVM –
7 proc. didesnė nei ankstesnę savaitę (0,089 Eur/kWh be PVM). 

Per vieną savaitę, birželio 25 d. palyginti su 18 d., visi nepriklausomi elektros tiekėjai
0,4–3,8  proc. padidino 12 mėn. ir 24 mėn. fiksuotos kainos planų tarifus.

Nepriklausomų tiekėjų siūlomų 24 mėn. fiksuotos kainos planų 1 kWh vidutinė kaina per
savaitę padidėjo nuo 0,250 Eur/kWh iki 0,254 Eur/kWh (viena laiko zona) ir nuo 0,240
Eur/kWh iki 0,245 Eur/kWh (dvi laiko zonos).

Siūlomų 12 mėn. kainos fiksavimo laikotarpio dviejų laiko zonų vidutiniai tarifai taip pat
padidėjo nuo 0,241 Eur/kWh iki 0,245 Eur/kWh (dvi laiko zonos)  ir nuo 0,251 Eur/kWh iki
0,254 (viena laiko zona).

Šiuo metu 6 mėn. kainos fiksavimo laikotarpius siūlo du tiekėjai, 3 mėn. ir 8 mėn. ir 14 mėn.
energijos kainos fiksavimo laikotarpius – po vieną tiekėją, o planus su 12 mėn. ir 24 mėn.
fiksuota kaina – trys tiekėjai.

Primename, kad šių metų birželio mėnesį garantinio tiekimo kaina (planas „Standartinis“)
yra 0,207 Eur/kWh (viena laiko zona), taip pat – 0,222 Eur/kWh ir 0,171 Eur/kWh (dvi laiko
zonos).


